某某单位
四川农业大学艺术与传媒学院
共建学生就业创业实践基地

合
作
协
议
书

年  月   日

共建学生就业创业实践基地协议书

甲方：
乙方：  四川农业大学艺术与传媒学院

甲乙双方本着互利原则，经友好协商，一致同意共建学生就业创业实践基地。具体协议如下：
一、甲方的责任和义务：
1.在不影响正常工作情况下，为乙方学生提供社会实践、就业创业实践条件和便利，协助乙方完成相关教学任务。
2.向乙方学生介绍甲方的相关情况，进行必要的教育教学方法、安全生产、操作规程以及遵纪守法的教育。
3.根据乙方的实践计划和学生自身条件，提出具体社会实践、就业创业实践安排方案，并将方案尽快反馈给乙方，以便双方执行。
4.指派适当专业技术人员、管理人员参加对学生的指导及日常管理等工作。将乙方学生的管理纳入甲方纪律管理的范畴。乙方学生如有不遵守纪律或其他不当行为时，及时与乙方联系。
5.参与对乙方学生的考核，完成乙方提供的考核鉴定表材料。
6.组织人员参加乙方举办的校园招聘会，在同等条件下，优先录用乙方毕业生。
7.协助乙方做好毕业生质量跟踪调查，为乙方的专业建设和人才培养模式改革提供反馈信息。
8.在乙方组织学生开展社会实践活动中，为乙方提供活动场所或协助安排活动场所；安排或协助安排学生的住宿、伙食和交通，相关费用由双方协商承担；提供必要的技术指导及相关协调工作，指导学生完成社会实践任务，并对社会实践活动做出鉴定。
二、乙方的责任与义务：
1.发挥高校的智力、人才优势，为甲方提供技术支持和服务，为甲方培训员工、讲授相关专业知识，优先向甲方推荐优秀毕业生。
2.负责对到甲方参加社会实践、就业创业实践的学生进行思想政治、组织纪律、道德诚信、安全意识等方面的教育，教育学生遵守有关法规和甲方的管理制度。
3.指派带队教师或联络教师，与甲方保持经常性联系。
4.及时向甲方提交学生的社会实践、就业创业实践计划（如学生人数、专业、实践时间、实践内容等）。
5.主动向甲方提供毕业生生源信息，邀请甲方参加校园招聘会。
6.积极参与甲方组织的重大活动，并协助做好相关工作。
[bookmark: _GoBack]7.签订协议后，向甲方授予“四川农业大学艺术与传媒学院学生就业创业实践基地”牌匾。
8.与甲方共同协商和制定学生社会实践活动的内容、时间和方案，在暑假、寒假或平时组织相应专业和年级的学生开展社会实践活动。
三、其他
1.其他未尽事宜，经双方协商解决。
2.本协议一式两份，经双方签字盖章后生效，甲、乙双方各执一份。
3.本协议书有效期三年，有效期从协议签订之日算起。

甲方（盖章）：                乙方（盖章）：
甲方代表（签字）：乙方代表（签字）：
年    月   日                 年    月   日